

**FORM A**  
**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF AVESTHAGEN LIMITED**

**RELEVANT PARTICULARS**

01	Name of Corporate debtor	<b>AVESTHAGEN LIMITED</b>
02	Date of incorporation of Corporate debtor	20-Apr-1998
03	Authority under which Corporate debtor is Incorporated / Registered	Registrar of Companies, Bangalore
04	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U73100KA1998PLC030671
05	Address of the Registered Office and Principal Office (If Any) of Corporate debtor	WeWork Pavilion, 62/63 The Pavilion, Church Street, Bangalore, 560001
06	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	28-Apr-2025 (Copy of NCLT Order received on 30-04-2025)
07	Estimated date of closure of insolvency resolution process	25-Oct-2025
08	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Ravi Sankar Devarakonda IBBI Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00095/2017-18/10195
09	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	41/1, 2nd Floor, 8th Main, 11th Cross, Jayanagar 2nd Block, Bangalore 560011 Email: ravicacsmallb@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address:41/1, 2nd Floor, 8th Main, 11th Cross, Jayanagar 2nd Block, Bangalore 560 011 Email: cirpavesthagen@gmail.com
11	Last date for submission of claims	12-May-2025
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: <a href="https://ibbi.gov.in">https://ibbi.gov.in</a> Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the AVESTHAGEN LIMITED on 28-Apr-2025.

The creditors of AVESTHAGEN LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 12-May-2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

**Sd/- Ravi Sankar Devarakonda**

**IBBI Registration No:**

**IBBI/IPA-001/IP-P00095/2017-18/10195**

**AFA Valid Upto 31-December-2025**

**Date: 01-May-2025**

**Place: Bangalore**

## ಫಾರ್ಮ್ ಎ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

**ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳತನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮ 6 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ  
(ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2016  
ಆವೆಸ್ಪೆಜೆನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ**

### RELEVANT PARTICULARS

01	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ಹೆಸರು	ಆವೆಸ್ಪೆಜೆನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
02	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ಸಂಘಟನೆಯ ದಿನಾಂಕ	20-04-1998
03	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಡಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಘಟಿತನಾಗಿರುತ್ತಾನೆ/ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ	ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ - ಬೆಂಗಳೂರು
04	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ/ಸೀಮಿತ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತಿಸುವಿಕೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ	U73100KA1998PLC030671
05	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	ಎವರ್ಕ್ ಪವಿಲಿಯನ್, 62/63 ದಿ ಪವಿಲಿಯನ್ ಚರ್ಚ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560001
06	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿವಾಳತನ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	28-Apr-2025 (NCLT ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು, 30.04.25 ರಂದು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ)
07	ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಅಂದಾಜು ಮುಕ್ತಾಯ ದಿನಾಂಕ	25-Oct-2025
08	ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ದಿವಾಳತನ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ರವಿ ಶಂಕರ್ ದೇವರಕೊಂಡ IBBI Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00095/2017-18/10195
09	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್	41/A, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜಯನಗರ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560011 Email: ravicacs@gmail.com
10	ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರೊಂದಿಗೆ ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ಬಳಸಬೇಕಾದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್	41/A, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜಯನಗರ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560011 Email: cirpavesthagen@gmail.com
11	ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	12-May-2025
12	ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಂಡ ಸೆಕ್ಷನ್ 21 ರ ಉಪವಿಭಾಗ (6A) ರ ಷರತ್ತು (b) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಲಗಾರರ ವರ್ಗಗಳು, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ
13	ಒಂದು ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಸಾಲಗಾರರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಗುರುತಿಸಲಾದ ದಿವಾಳತನ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರುಗಳು (ಪ್ರತಿ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಮೂರು ಹೆಸರುಗಳು)	ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ
14	(ಎ) ಸಂಬಂಧಿತ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ:	Web link: <a href="https://ibbi.gov.in">https://ibbi.gov.in</a> ಭೌತಿಕ ವಿಳಾಸ: ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯು ಆವೆಸ್ಪೆಜೆನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿವಾಳತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 28 ಏಪ್ರಿಲ್ 2025 ರಂದು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಆವೆಸ್ಪೆಜೆನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸಾಲದಾತರು ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಿಗೆ ಅವರ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು 12.05.2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು, ಅನುಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 10ರಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸಿನ ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ಸಾಲದಾತರು ಕ್ಷೇಮಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ನಮೂದು ಸಂಖ್ಯೆ 12 ರ ಮುಂದೆ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರು, ನಮೂದು ಸಂಖ್ಯೆ 13 ರ ಮುಂದೆ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಮೂರು ದಿವಾಳತನ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯನ್ನು ಫಾರ್ಮ್ CA ನಲ್ಲಿ ವರ್ಗದ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಸೂಚಿಸಬೇಕು.

ಕ್ಷೇಮ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ದಾರಿತಪ್ಪಿಸುವ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದರಿಂದ ದಂಡ ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಮಧ್ಯಂತರ ನಿರ್ಣಯ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸಹಿ  
ಸಹಿ/- ರವಿ ಶಂಕರ್ ದೇವರಕೊಂಡ

ದಿನಾಂಕ: 01.05.2025  
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

IBBI Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00095/2017-18/10195  
AFA Valid Upto 31-December-2025